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Kraftsamling Fränsta ek. förening                       
2019-03-17 

- ÅRSBERÄTTELSE 2018 
 

Kraftsamling Fränsta har under 2018 deltagit i och utfört många viktiga projekt . Vi har hållit 12 
protokollförda sammanträden under 2018 och har haft 240 betalande medlemmar, varav 29 är andra 
föreningar och företag. Detta är 13 flera än 2017. 

Kraftsamling Fränsta har synts i tidningen i flera olika sammanhang detta år. Detta tack vara vår eminenta 
ordförande Emilia Rapp som också blev utsedd till årets kvinnliga entreprenör 2018. Grattis Emilia! 

Vi har under 2018 haft 3 personer anställda sedan 2018-05-01 och sedan 2018-09-07  2 personer i sk. 
Extratjänster. Dessa personer har, med nödvändig  arbetsledning , utfört följande viktiga arbetsuppgifter: 

Renovering  av Caféstugan i Fränstaparken inkl. målning.                                                               
Renovering av och plattläggning vid samtliga bangolfbanor.                                                                                                                                  

Renovering av boulebanorna inkl. uppsättning av 2 st nya sittgrupper med tak.                                     
Drift skötsel av Fränstaparken inkl. café sommaren 2018.                         
Gräs & slyröjning vid Hembygdsgården, Myggvallen, elljusspåret, Vikbron, badplatsen vid Byforsen, 
längs Mårtensvägen  m.fl. ställen.                                                                                                                                              
Ommålning och regelbunden städning av väntkuren vid järnvägen.                                                 
Omläggning och utbyte av markduk och trasiga plattor på multiarenan.                                          
Snöskottning och spolning av isbanan. 

Vi tackar Ibrahim Sahfai, Bashir & Fahim Ramazani för allt arbete men har utfört på allra bästa sätt. 
Bashir & Fahim fortsätter att arbeta hos Kraftsamling t.o.m. 2019-03-31 

Tandvård. Arbete med att säkra tillgången till tandvård i kommunen fortsätter. Folktandvården i Fränsta 
stängdes hösten 2018 och verksamheten flyttades till Ånge. Arbetsgruppen fortsätter att arbeta för att få 
en privatpraktiserande tandläkare till Fränsta. 

Vikbron. Kraftsamling har haft en viktig roll i restaureringen/räddningen av Vikbron under året. Tyvärr 
stannade arbetet upp i november 2018 då ägaren av bron (RFV)inte ansågs sig kunna gå vidare med 
beställningar av arbete och material p.g.a. alltför stora ekonomiska och ansvarsrisker för föreningen.  

Bostadsbristen i Fränsta fortsätter att vara ett problem. Kraftsamling ingår i en arbetsgrupp som har 
beviljats ett stöd för att genomföra en förstudie angående byggande av ett seniorboende (men även för 
andra intressenter) på mark väster om kyrkan. Arbetsnamnet är Fränsta Strand. 

Kallelse t årsstämma 
f 2018 digitalt.docx
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Övriga aktiviteter i korthet: 

- Majbrasan vid Vikbron var välbesökt även i år trots att vi var tvungna att senarelägga den till 
27/5 p.g.a. snöproblem. Vi kör igen 2019 och hoppas på bättre tur med vädret då. 

- Gång & Cykelvägar. Påtryckningar fortsätter via kommunen och Trafikverket om behovet av 
fler gång- och cykelvägar i Fränsta och då särskilt från Ica Nära och österut mot Tirsta. 

- Flaggor har satts upp som vanligt under sommaren på belysningsstolparna genom Fränsta. 
- Vänthallen vid tåget har vi hållit öppen som vanligt under vinterhalvåret och vi har skött 

städning och underhåll. 
- Fiberprojektet. Vi fortsätter att hålla tryck på Servanet för att alla ska få tillgång till 

fiberanslutning. I år har abonnenter anslutits från Samservice, via Rogsta, Komsta, Koldalsvägen 
och till Torps Byn. Planering pågår för att ansluta abonnenter från Fränsta C till Tirsta 

- Hemsidan. Fortsatt utveckling av www.fransta.com pågår. 
- Sportotek. Vi trycker på för att kunna öppna ett sportotek (utlåning av sportutrustning) i 

Fränstaområdet 
- Uthyrning. Kraftsamling hyr ut bord och bänkar och partytält till billiga priser. Bord och bänkar 

lånas ut gratis till medlemmar. 
- Skrotbilar. Efter år av påtryckningar har 2 av 3 skrotbilar fraktats bort.  

Nu blickar vi framåt mot ett nytt verksamhetsår. Vi har skickat en skrivelse till kyrkorådet om att vi 
tillsammans med dem (och fler) skulle vilja utveckla utemiljöerna i Fränsta – vinteraktiveter, badplats och 
utveckling av motionsstigar är några förslag som vi lagt fram. Kanske kan vi vara med och hjälpa till att 
få till stånd en renovering av Vikbron. Ingen tvekan om att även 2019 kommer att bli ett händelserikt år i 
Kraftsamling. Vi behöver flera engagerade medlemmar så tveka inte att ragga medlemmar åt oss. 

Kraftsamling styrelse 2018, 

 

Emilia Rapp, ordförande 

 

Lennart Hedlund, vice ordförande  Daniel Lilja, sekreterare 
 

Hasse Karlsson, ledamot   Eva-Märta Molin, ledamot 
 

Lennart Viklund, ledamot   Håkan Göransson, ledamot 
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Christine Eriksson, suppleant   Jan Stadling, suppleant 
 


